
 

 

 

 

 

Partners Financial Services, a.s. 
 

Unijní prospekt pro růst – akcie společnosti Partners BankIn, a.s. 

ISIN CZ0009010229 

(dále jen „Akcie“) 

 

 

 

KONEČNÉ VÝSLEDKY VEŘEJNÉ NABÍDKY 

 

Osoba nabízející cenné papíry, společnost Partners Financial Services, a.s. (dále jen „Osoba nabízející 

cenné papíry“), v souladu s Kapitolou VII., Oddílem 1, odst. 1.10 unijního prospektu pro růst 

schváleného rozhodnutím České národní banky č. j. 2021/003651/CNB/570, sp. zn. S-

Sp2020/00081/CNB/572 ze dne 12. 1. 2021, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2021 (dále jen 

„Prospekt“), tímto oznamuje, že ke dni ukončení platnosti Prospektu došlo k uzavření, nebo zaslání 

návrhů na uzavření smluv o převodu akcií na celkový počet 7899 ks Akcií a k uzavření či odeslání 

návrhů na uzavření smluv o příplatku mimo základní kapitál se společností Partners BankIn, a.s. ke 

stejnému počtu Akcií. Veřejná nabídka Akcií byla v souladu s Prospektem ukončena dne 13. 1. 2022. 

 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen 

v Prospektu, který je k dispozici na internetových stránkách Osoby nabízející cenné papíry  

www.partners.cz, v sekci Dokumenty / Ostatní dokumenty. Toto oznámení se uveřejňuje stejným 

způsobem jako Prospekt a nemůže být studováno samostatně, ale pouze společně s Prospektem. 

 

 

V Praze dne 14.  ledna 2022 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Borkovec  

předseda představenstva 

Partners Financial Services, a.s. 

http://www.partners.cz/

